

Scandinavian Tobacco Group Assens A/S

CVR-nr. 13 40 54 76

Tobaksvej 1, 5610 Assens

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på

selskabets ordinære generalforsamling

den 26 / April 2022

Dirigent

NEM ID

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletalsoversigt	6
Beretning	7
Regnskab	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	17
Balance 31. december	18
Egenkapitalopgørelse	20
Noter	21

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Scandinavian Tobacco Group Assens A/S
Tobaksvej 1
5610 Assens

Telefon: 64 71 10 32
Hjemmeside: www.st-group.com

CVR-nr.: 13 40 54 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Assens Kommune

Bestyrelse

Niels J. Frederiksen, formand
Mette L. Valentin
Morten Ø. Guldager
Lars Søndergaard *
Trine K. Eriksen *

* *medarbejdervalgt*

Direktion

Troels Juul Mikkelsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

HOVED- OG NØGLETALSOVERIGT

Set over en 5-årig periode kan koncernens udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK mio.	DKK mio.	DKK mio.	DKK mio.	DKK mio.
	Eksklusiv IFRS 15 og 16 implementering				
Resultat					
Nettoomsætning	985,5	860,6	821,2	856,8	872,5
Resultat af primær drift før finansielle poster	356,5	172,0	194,5	168,3	215,2
Resultat af finansielle poster	11,1	0,6	11,9	8,0	1,2
Årets resultat	273,7	136,1	162,4	139,3	170,7
Investering i materielle anlægsaktiver	-2,0	30,2	16,7	23,3	10,4
Balance					
Balancesum	1.442,4	1.389,6	1.509,0	1.527,3	1.612,7
Egenkapital	1.034,5	960,9	1.149,8	1.107,4	968,1
Antal medarbejdere	208	204	210	218	224
Nøgletal					
Overskudsgrad	36,2%	20,0%	23,7%	19,6%	24,7%
Afkastningsgrad	24,7%	12,4%	12,9%	11,0%	13,3%
Soliditetsgrad	71,7%	69,1%	76,2%	72,5%	60,0%
Forrentning af egenkapital	27,4%	12,9%	14,4%	13,4%	16,9%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Selskabet har i 2019 implementeret IFRS 15, Omsætning fra kontrakter med kunder, og IFRS 16, Leasingkontrakter, til fortolkning af årsregnskabsloven. Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal. Dette i overensstemmelse med de anvendte overgangsbestemmelser.

BERETNING

Hovedaktivitet

Scandinavian Tobacco Group Assens A/S' hovedaktivitet er, at producere og sælge pipe- og rulle-
tobak samt røgfri tobak. Produktionen foregår på selskabets fabrikker i Assens og Holstebro, og
produkterne afsættes primært i Europa, USA og Afrika.

Årets resultat samt opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat efter skat på DKK 274 mio.
(2020: DKK 136 mio.).

Samlede aktiver udgør pr. 31. december 2021 DKK 1.442 mio. (2020: DKK 1.390 mio.).

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 DKK 1.034 mio. (2020: DKK 961 mio.).

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Forventninger til 2022

Resultatet af den primære drift (før af- og nedskrivninger) for det kommende år forventes at blive
på samme niveau som foregående års resultater. Det er forventet i 2022, at stigningen i priserne
på fragt grundet COVID-19 og den generelle stigning i priser på el, vand og gas som konsekvens
af Ruslands invasion af Ukraine vil få en negativ effekt.

Selskabets resultat afhænger af den solgte mængde. Salget af pibetobak er generelt under pres
på grund af et faldende totalmarked i mange af de lande, som selskabet opererer i samt et skifte
hos kunderne til lavprisprodukter. Selskabet vil fortsætte med at fokusere på vækst gennem
øgede markedsandele, produktudviklinger og udvidelse til nye markeder og derved øge den
fremtidige omsætning. Herudover vil selskabet fokusere på omkostningerne, således at prisstig-
ningerne på fragt og den generelle prisstigning på el, vand og gas som konsekvens af Ruslands
invasion af Ukraine bliver minimeret.

Redegørelse for samfundsansvar, jf. Årsregnskabslovens § 99a

Selskabet er omfattet af reglerne om redegørelse vedrørende samfundsansvar. Der henvises i den
forbindelse til oplysningerne i ledelsesberetningen i koncernregnskabet for 2021 for Scandinavi-
an Tobacco Group A/S. Koncernregnskabet er tilgængeligt på www.st-group.com.

Redegørelse for den kønsmæssige sammensætning i ledelsen, jf. Årsregnskabslovens § 99b

Selskabet har opnået en kønsmæssig fordeling i det øverste ledelsesorgan (bestyrelsen) på en
tredjedel, hvilket anses for at være en ligelig fordeling. Selskabet er derfor ikke pligtig til at op-
stille og redegøre for måltal vedrørende kønsmæssig fordeling i det øverste ledelsesorgan.

For den øvrige ledelse følger selskabet koncernens samlede målsætninger for underrepræsente-

rede køn og ønsker derfor generelt at fremme kvindeligt lederskab. Det er målsætningen, at en tredjedel af selskabets øvrige ledelse består af kvindelige ledere. Selskabet arbejder, og har i 2021 arbejdet, på at identificere kvindelige talenter med lederpotentiale, både internt i organisationen og i forbindelse med rekruttering. Arbejdet har i 2021 medført større fokus på udvikling hos eksisterende kvindelige medarbejdere.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet nogle hændelser, som har haft væsentlige betydning for årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 DKK mio.	2020 DKK mio.
Nettoomsætning	1	985,5	860,6
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		2,5	15,3
Råvarer og hjælpematerialer		-405,6	-388,7
Dækningsbidrag		582,4	487,2
Andre eksterne omkostninger		-32,7	-32,4
Personaleomkostninger	2	-106,7	-103,3
Andre driftsindtægter		10,2	9,6
Resultat af primær drift før afskrivninger		453,2	361,1
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-96,7	-189,1
Resultat af primær drift før finansielle poster		356,5	172,0
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	10	7,3	7,3
Finansielle indtægter	4	4,2	0,5
Finansielle omkostninger	4	-0,4	-7,2
Resultat før skat		367,6	172,6
Skat af årets resultat	5	-93,9	-36,5
Årets resultat		273,7	136,1

RESULTATDISPONERING

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	380,0	200,0
Overført overskud	-106,3	-63,9
	273,7	136,1

BALANCE 31. DECEMBER

Aktiver

	Note	2021 DKK mio.	2020 DKK mio.
Varemærkerettigheder		205,5	249,7
Knowhow		81,4	99,3
Andre immaterielle		4,8	6,1
Immaterielle anlægsaktiver	6	291,7	355,1
Grunde og bygninger	7	95,1	103,4
Produktionsanlæg og maskiner	7	161,1	156,1
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	1,1	1,9
Materielle anlægsaktiver under udførelse	7	9,7	30,4
Leasingaktiver	8	1,2	1,6
Materielle anlægsaktiver		268,2	293,3
Kapitalandel i dattervirksomhed	9	9,4	9,1
Andre finansielle aktiver		0,2	0,2
Finansielle anlægsaktiver		9,6	9,3
Anlægsaktiver		569,5	657,8
Varebeholdninger	10	258,9	242,2
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68,9	66,4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		529,0	417,2
Andre tilgodehavender		13,4	5,1
Tilgodehavender		611,3	488,7
Likvide beholdninger		2,7	0,9
Omsætningsaktiver		872,9	731,8
Aktiver i alt		1.442,4	1.389,6

BALANCE 31. DECEMBER

Passiver

	Note	2021 DKK mio.	2020 DKK mio.
Aktiekapital	11	100,0	100,0
Overført resultat		554,5	660,9
Foreslået udbytte for regnskabsåret		380,0	200,0
Egenkapital		1.034,5	960,9
Hensættelse til udskudt skat	12	81,4	92,0
Hensatte forpligtelser		81,4	92,0
Leasingforpligtelser	13	0,7	0,8
Langfristede gældsforpligtelser		0,7	0,8
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161,8	139,6
Gæld til tilknyttede virksomheder		52,3	92,4
Selskabsskat		89,6	65,3
Leasingforpligtelser	13	0,5	0,8
Anden gæld		21,6	37,8
Kortfristede gældsforpligtelser		325,8	335,9
Gældsforpligtelser		326,5	336,7
Passiver i alt		1.442,4	1.389,6
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	14		
Nærtstående parter og ejerforhold	15		
Efterfølgende begivenheder	16		

EGENKAPITALOPGØRELSE

2021	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK mio.	DKK mio.	DKK mio.	DKK mio.
Egenkapital 1. januar	100,0	660,9	200,0	960,9
<i>Årets resultat og indtægter/omkostninger indregnet i egenkapitalen:</i>				
Årets resultat		273,7		273,7
<i>Transaktioner med ejerne:</i>				
Betalt ordinært udbytte			-200,0	-200,0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		-380,0	380,0	0,0
Egenkapital 31. december	100,0	554,5	380,0	1.034,5

2020	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK mio.	DKK mio.	DKK mio.	DKK mio.
Egenkapital 1. januar	100,0	724,8	325,0	1.149,8
<i>Årets resultat og indtægter/omkostninger indregnet i egenkapitalen:</i>				
Årets resultat		136,1		136,1
<i>Transaktioner med ejerne:</i>				
Betalt ordinært udbytte			-325,0	-325,0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		-200,0	200,0	0,0
Egenkapital 31. december	100,0	660,9	200,0	960,9

NOTER

	2021	2020
	DKK mio.	DKK mio.
1 Nettoomsætning		
<i>Geografiske markeder</i>		
Indland	124,2	124,3
Eksport	861,3	736,3
	<u>985,5</u>	<u>860,6</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	96,1	93,2
Pensioner	8,4	8,4
Andre omkostninger til social sikring	2,2	1,7
	<u>106,7</u>	<u>103,3</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>208</u>	<u>204</u>
Under henvisning til Årsregnskabslovens § 98b stk. 3, gives der ikke oplysninger om vederlag til direktion og bestyrelse i regnskabsåret.		
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Varemærkerettigheder	44,2	91,8
Knowhow	17,9	49,6
Andre immaterielle	1,5	1,5
Bygninger	9,3	9,3
Produktionsanlæg og maskiner	22,1	33,9
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1,0	2,1
Leasingaktiver	0,7	0,9
	<u>96,7</u>	<u>189,1</u>

NOTER

4 Finansielle indtægter og omkostninger

I finansielle poster er indeholdt renteindtægter på DKK 0,0 mio. (DKK 0,0 mio. i 2020) og rentekomkostninger på DKK 0,1 mio. (DKK 0,0 mio. i 2020) vedr. tilknyttede virksomheder.

	2021	2020
	DKK mio.	DKK mio.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	90,0	65,5
Årets udskudte skat	-10,6	-29,1
Reguleringer tidligere år	14,5	0,1
Årets skat i alt	93,9	36,5

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Varemærke- rettigheder	Knowhow	Andre immaterielle	Total
	DKK mio.	DKK mio.	DKK mio.	DKK mio.
Kostpris 1. januar	753,6	300,1	66,9	1.120,6
Tilgang i årets løb	0,0	0,0	0,2	0,2
Kostpris 31. december	753,6	300,1	67,1	1.120,8
Af- og nedskrivninger 1. januar	503,9	200,8	60,8	765,5
Årets af- og nedskrivninger	44,2	17,9	1,5	63,6
Af- og nedskrivninger 31. december	548,1	218,7	62,3	829,1
Regnskabsmæssig værdi 31. december	205,5	81,4	4,8	291,7

NOTER

7 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produktions-anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og	Materielle anlægs-aktiver under udførelse	Total
	DKK mio.	DKK mio.	DKK mio.	DKK mio.	DKK mio.
Kostpris 1. januar	223,5	388,7	25,1	30,4	667,7
Tilgang i årets løb	1,0	27,1	0,2	-30,3	-2,0
Afgang i årets løb	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Overførsler i årets løb	0,0	0,0	0,0	9,6	9,6
Kostpris 31. december	224,5	415,9	25,4	9,7	675,3
Af- og nedskrivninger					
1. januar	120,1	232,6	23,2	0,0	375,9
Årets af- og nedskrivninger	9,3	22,1	1,0	0,0	32,4
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Af- og nedskrivninger 31. december	129,4	254,7	24,2	0,0	408,4
Regnskabsmæssig værdi 31. december	95,1	161,1	1,1	9,7	266,9

8 Leasingaktiver

	Lokaler og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Total
	DKK mio.	DKK mio.	DKK mio.
Kostpris 1. januar	0,7	2,4	3,1
Tilgang i årets løb	0,2	0,4	0,6
Afgang i årets løb	-0,2	-1,0	-1,0
Kostpris 31. december	0,7	1,8	2,5
Af- og nedskrivninger			
1. januar	0,3	1,3	1,5
Årets af- og nedskrivninger	0,1	0,6	0,7
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-0,1	-1,0	-1,1
Af- og nedskrivninger 31. december	0,3	0,9	1,3
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0,4	0,8	1,2

NOTER

	2021	2020
	DKK mio.	DKK mio.
9 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	29,5	29,5
Kostpris 31. december	29,5	29,5
Værdireguleringer 1. januar	-20,4	-20,7
Årets resultat	7,3	7,3
Udbetalt udbytte til moderselskabet	-7,0	-7,0
Værdireguleringer 31. december	-20,1	-20,4
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9,4	9,1

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Peter Stokkebye Tobaksfabrik A/S	Danmark	100%

	2021	2020
	DKK mio.	DKK mio.
10 Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	209,3	195,1
Varer under fremstilling	22,2	20,6
Fremstillede varer og handelsvarer	27,4	26,5
	258,9	242,2

11 Egenkapital

Aktiekapitalen består af 4 aktier. 1 aktie a nom. DKK 50,0 mio., 1 aktie a nom. DKK 44,0 mio., og 2 aktier a nom. DKK 3,0 mio. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen i de seneste 5 år.

NOTER

	2021	2020
	DKK mio.	DKK mio.
12 Hensættelse til udskudt skat		
Tilgodehavender	0,0	0,0
Immaterielle anlægsaktiver	58,4	68,2
Materielle anlægsaktiver	21,7	21,9
Varebeholdninger	1,3	1,9
	<u>81,4</u>	<u>92,0</u>

Udskudt skat er afsat med 22%, svarende til den gældende skattesats.

Hensættelse til udskudt skat 1. januar	92,0	122,1
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen, vedr. tidligere år	0,0	-1,0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	-10,6	-29,1
Hensættelse til udskudt skat 31. december	<u>81,4</u>	<u>92,0</u>

13 Leasingforpligtelser

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Efter 5 år	0,0	0,0
Mellem 1 og 5 år	<u>0,7</u>	<u>0,8</u>
Langfristet del	0,7	0,8
Inden for 1 år	<u>0,5</u>	<u>0,8</u>
	<u>1,2</u>	<u>1,6</u>

14 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingkontrakter

For leasingkontrakter, som ikke er indregnet i balancen, udgør den totale fremtidige forpligtelse udgør DKK 0,2 mio.

Selskabsskatter og kildeskatter

Selskabet indgår i sambeskatningen med Scandinavian Tobacco Group A/S. Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen.

NOTER

15 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Grundlag

Scandinavian Tobacco Group A/S,
Sandtoften 9, 2820 Gentofte, Danmark
Koncernregnskab mv.

Hovedaktionær

Scandinavian Tobacco Group Assens A/S indgår i koncernregnskabet for Scandinavian Tobacco Group A/S, Gentofte.

Transaktioner

Der har ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner, der er elimineret i koncernregnskabet, samt normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med ledelse, aktionær eller tilknyttede virksomheder.

16 Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet nogle hændelser efter balancedagen, som har haft væsentlig betydning for årsrapporten.



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-062948131119

Niels Jørgen Frederiksen

03-05-2022 12:50

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-063062161922

Mette Luise Valentin

03-05-2022 13:13

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-955947851511

Morten Østergård Guldager

03-05-2022 14:26

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-894703132160

Trine Kibsgaard Eriksen

05-05-2022 16:49

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-700168461120

Lars Søndergaard

09-05-2022 10:31

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-632388911472

Troels Juul Mikkelsen

09-05-2022 12:01

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: 57783f14-375c-454a-8c16-24cd0c0e38fd



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-599883980217

Kathrin Eymer

Signer's name supplied by Merethe Vermund
09-05-2022 12:10

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-547886458021

Brian Petersen

09-05-2022 12:53

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-780146531360

Michael Groth Funck Hansen

09-05-2022 14:51

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: 57783f14-375c-454a-8c16-24cd0c0e38fd



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

STG Assens - årsregnskab 2021, 26_04_22.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-05-03 12:40 Underskriftsprocessen er startet
2022-05-03 12:40 En besked er sendt til Niels Frederiksen
2022-05-03 12:41 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Niels Frederiksen
2022-05-03 12:50 Niels Jørgen Frederiksen har underskrevet dokumentet STG Assens - årsregnskab 2021, 26_04_22.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-062948131119)
2022-05-03 12:50 Alle dokumenter sendt til Niels Frederiksen er blevet underskrevet
2022-05-03 12:50 Underskriftsprocessen er startet
2022-05-03 12:50 En besked er sendt til Mette Valentin
2022-05-03 13:12 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Mette Valentin
2022-05-03 13:13 Mette Luise Valentin har underskrevet dokumentet STG Assens - årsregnskab 2021, 26_04_22.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-063062161922)
2022-05-03 13:13 Alle dokumenter sendt til Mette Valentin er blevet underskrevet
2022-05-03 13:13 Underskriftsprocessen er startet
2022-05-03 13:13 En besked er sendt til Morten Guldager
2022-05-03 14:25 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Morten Guldager
2022-05-03 14:26 Morten Østergård Guldager har underskrevet dokumentet STG Assens - årsregnskab 2021, 26_04_22.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-955947851511)
2022-05-03 14:26 Alle dokumenter sendt til Morten Guldager er blevet underskrevet
2022-05-03 14:26 Underskriftsprocessen er startet
2022-05-03 14:26 En besked er sendt til Trine Eriksen
2022-05-05 14:26 Påmindelse er sendt til modtager: Trine Eriksen
2022-05-05 16:46 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Trine Eriksen
2022-05-05 16:49 Trine Kibsgaard Eriksen har underskrevet dokumentet STG Assens - årsregnskab 2021, 26_04_22.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-894703132160)
2022-05-05 16:49 Alle dokumenter sendt til Trine Eriksen er blevet underskrevet
2022-05-05 16:49 Underskriftsprocessen er startet
2022-05-05 16:49 En besked er sendt til Lars Søndergaard
2022-05-07 16:49 Påmindelse er sendt til modtager: Lars Søndergaard
2022-05-07 20:25 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Lars Søndergaard
2022-05-09 09:39 En påmindelse blev sendt til Lars Søndergaard
2022-05-09 10:31 Lars Søndergaard har underskrevet dokumentet STG Assens - årsregnskab 2021, 26_04_22.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-700168461120)

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

STG Assens - årsregnskab 2021, 26_04_22.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-05-09 10:31 Alle dokumenter sendt til Lars Søndergaard er blevet underskrevet
2022-05-09 10:31 Underskriftsprocessen er startet
2022-05-09 10:32 En besked er sendt til Troels Mikkelsen
2022-05-09 12:00 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Troels Mikkelsen
2022-05-09 12:01 Troels Juul Mikkelsen har underskrevet dokumentet STG Assens - årsregnskab 2021, 26_04_22.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-632388911472)
2022-05-09 12:01 Alle dokumenter sendt til Troels Mikkelsen er blevet underskrevet
2022-05-09 12:01 Underskriftsprocessen er startet
2022-05-09 12:01 En besked er sendt til Kathrin Eymér
2022-05-09 12:09 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Kathrin Eymér
2022-05-09 12:10 Underskriver har underskrevet dokumentet STG Assens - årsregnskab 2021, 26_04_22.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-599883980217)
2022-05-09 12:10 Alle dokumenter sendt til Kathrin Eymér er blevet underskrevet
2022-05-09 12:10 Underskriftsprocessen er startet
2022-05-09 12:10 En besked er sendt til Brian Petersen
2022-05-09 12:52 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Brian Petersen
2022-05-09 12:53 Brian Petersen har underskrevet dokumentet STG Assens - årsregnskab 2021, 26_04_22.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-547886458021)
2022-05-09 12:53 Underskriftsprocessen er startet
2022-05-09 12:53 Alle dokumenter sendt til Brian Petersen er blevet underskrevet
2022-05-09 12:53 En besked er sendt til Michael Groth Hansen
2022-05-09 14:51 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Michael Groth Hansen
2022-05-09 14:51 Michael Groth Funck Hansen har underskrevet dokumentet STG Assens - årsregnskab 2021, 26_04_22.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-780146531360)
2022-05-09 14:51 Alle dokumenter sendt til Michael Groth Hansen er blevet underskrevet

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo